1

PROJETO NATI – NÚCLEO DE APOIO À TERCEIRA IDADE – UNIOESTE CAMPUS

FOZ

EDITAL N° 03/2024-NATI

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PARA SELEÇÃO DE RECÉM-FORMADOS PARA

BOLSAS DE EXTENSÃO

O coordenador do Projeto de Extensão “NATI – NÚCLEO DE APOIO À TERCEIRA

IDADE – UNIOESTE FOZ”, no uso de suas atribuições, apresenta o cronograma de entrevistas

para a seleção de recém-formados para Bolsas de extensão.

As entrevistas ocorrerão no dia 29 de abril de 2024, de forma presencial na Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, Campus Foz do Iguaçu, sito a Avenida Tarquínio Joslin

dos Santos, 1300 – Jardim Universitário, Foz do Iguaçu – Pr, Sala da Direção do CCSA, 2º Andar

do Prédio Administrativo.

NOME FORMAÇÃO / CURSO HORÁRIO

ANA LETÍCIA MARÇAL DA SILVA Direito 17h00

GRACIELA ESTER AYALA Direito 17H15

IZABEL MEZA Turismo 17h30

ANA CAROLINA PEREIRA SEGUNDO Direito 17h45

O resultado da seleção será divulgado até dia 30 de abril de 2024.

A disponibilidade de bolsa está vinculada ao termo de convênio assinado com a SETI/USF e

conforme o Edital 01/2022/USF.

Divulgue-se.

Foz do Iguaçu, 29 de abril de 2024.

VALDIR SERAFIM JR
Coordenador do Projeto